
Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
1 DI FILIPPO - MAGNANO - D'AGATA 0 1,925 1 DI FILIPPO - MAGNANO - D'AGATA

2 SCIACCA - ORLANDO 0 1,824 2 GUADAGNINO - DANIELE

3 CORTESE - GIACALONE 0 1,696 3 2X

4 FERRARA - SALAH 0 1,506 1 SCIACCA - ORLANDO

5 PAPA - GRASSO 0 1,420 2 RAMPOLLA - RAMETTA

6 RAMPOLLA - CRISCINO 0 1,359 3 1X

7 CRISCINO - RUSSINO 0 1,336 1 CORTESE - GIACALONE

8 TIRANNO - MUTAVDZIC 0 1,327 2 DE FRANCESCHI - BALDANZI

9 VATTOVANI - STABILE 0 1,326 3 JARAMILLO MUNOZ - PICCININI

10 GUCCIONE - SPICA 0 1,267 1 FERRARA - SALAH

11 BRILLANTE - LA PUSATA - ORITI 0 1,195 2 BRILLANTE - LA PUSATA - ORITI

12 DE FRANCESCHI - BALDANZI 0 1,068 3 DESSI' - MONNI

13 RAMPOLLA - RAMETTA 0 1,043 1 PAPA - GRASSO

14 GUADAGNINO - DANIELE 0 1,040 2 GUCCIONE - SPICA

15 GALLO - MONGIOVI' 0 1,038 3 SERRA - DEMONTIS

16 VILLASANTA - ORRU' 0 1,003 1 RAMPOLLA - CRISCINO

17 SERRA - DEMONTIS 0 0,913 2 VATTOVANI - STABILE

18 DESSI' - MONNI 0 0,843 3 VILLASANTA - ORRU'

19 JARAMILLO MUNOZ - PICCININI 0 0,751 1 CRISCINO - RUSSINO

20 1X 0 0,000 2 TIRANNO - MUTAVDZIC

21 2X 0 0,000 3 GALLO - MONGIOVI'
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Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 C CORTESE - GIACALONE 48 58 4 0,828 1,087 6

2 1 A DI FILIPPO - MAGNANO - D'AGATA 25 34 4 0,735 0,735 3

3 1 D BRILLANTE - LA PUSATA - ORITI 42 62 4 0,677 0,926 5

4 1 E PAPA - GRASSO 46 70 4 0,657 0,714 5

5 1 G TIRANNO - MUTAVDZIC 43 70 4 0,614 0,686 4

6 1 F VATTOVANI - STABILE 40 70 4 0,571 0,657 4

7 1 B SCIACCA - ORLANDO 14 35 4 0,400 0,400 3

8 2 D FERRARA - SALAH 41 55 2 0,745 0,893 3

9 2 F RAMPOLLA - CRISCINO 39 70 2 0,557 0,714 4

10 2 G GALLO - MONGIOVI' 36 70 2 0,514 0,714 8

11 2 E GUCCIONE - SPICA 33 70 2 0,471 0,486 3

12 2 A GUADAGNINO - DANIELE 16 34 2 0,471 0,471 3

13 2 C DE FRANCESCHI - BALDANZI 31 70 2 0,443 0,543 2

14 2 B RAMPOLLA - RAMETTA 9 35 2 0,257 0,257 2

15 3 F VILLASANTA - ORRU' 29 70 0 0,414 0,543 5

16 3 D DESSI' - MONNI 22 63 0 0,349 0,464 3

17 3 E SERRA - DEMONTIS 22 70 0 0,314 0,371 3

18 3 G CRISCINO - RUSSINO 22 70 0 0,314 0,314 3

19 3 C JARAMILLO MUNOZ - PICCININI 18 58 0 0,310 0,391 2

20 3 A 2X 0 0 0 0,000 0,000 0

21 3 B 1X 0 0 0 0,000 0,000 0

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° DI FILIPPO - MAGNANO - D'AGATA 25 34 4 0,735 0,735 3

2° GUADAGNINO - DANIELE 16 34 2 0,471 0,471 3

3° 2X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° SCIACCA - ORLANDO 14 35 4 0,400 0,400 3

2° RAMPOLLA - RAMETTA 9 35 2 0,257 0,257 2

3° 1X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° CORTESE - GIACALONE 48 58 4 0,828 1,087 6

2° DE FRANCESCHI - BALDANZI 31 70 2 0,443 0,543 2

3° JARAMILLO MUNOZ - PICCININI 18 58 0 0,310 0,391 2

1° BRILLANTE - LA PUSATA - ORITI 42 62 4 0,677 0,926 5

2° FERRARA - SALAH 41 55 2 0,745 0,893 3

3° DESSI' - MONNI 22 63 0 0,349 0,464 3

1° PAPA - GRASSO 46 70 4 0,657 0,714 5

2° GUCCIONE - SPICA 33 70 2 0,471 0,486 3

3° SERRA - DEMONTIS 22 70 0 0,314 0,371 3

1° VATTOVANI - STABILE 40 70 4 0,571 0,657 4

2° RAMPOLLA - CRISCINO 39 70 2 0,557 0,714 4

3° VILLASANTA - ORRU' 29 70 0 0,414 0,543 5

1° TIRANNO - MUTAVDZIC 43 70 4 0,614 0,686 4

2° GALLO - MONGIOVI' 36 70 2 0,514 0,714 8

3° CRISCINO - RUSSINO 22 70 0 0,314 0,314 3
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GIRONI GIOCATORI PUNTI


